关于2022级专升本和2020级高起本学员毕业论文指导教师申报的通知

各位老师
[bookmark: _GoBack]根据各高校关于毕业论文的写作和答辩通知要求，我们汇总后，对本年度涉及到相关高校的毕业论文指导教师申报工作通知如下：
所有学员都要申报毕业论文指导教师。
1、指导教师由学术水平高、有丰富的教学经验或实践工作 经验的教师、科研人员或工程技术人员担任，须具有中级及以 上职称、本科及以上学历。
2、指导教师上报资料要求：
填写表格附件1：指导教师汇总表
身份证、毕业证、学位证、高校教师资格证（西南林业大学、楚雄师范学院）、职称证书一位指导老师一个文件夹打包，姓名命名。
     3、根据相关高校要求，未报送指导教师的或指导教师未通过高校审核的，毕业论文成绩不予审核。
4、请各位老师根据本班学员专业情况，一个专业一个指导老师，再4月1日前将指导教师资料报王老师（18988297954）。
5、如果找不到相关论文指导教师，可由本站点代为聘请，各为老师按标准支付论文指导和评审费。本科每生300元;专科每生200元。（本费用不能向学生收取）
特此通知
               昆明五华宏剑培训学校
                 2024年3月22日

¹ØÓÚ

2022

¼¶×¨Éý±¾ºÍ

2020

¼¶¸ßÆð±¾Ñ§Ô±±ÏÒµÂÛÎÄÖ¸µ¼½ÌÊ¦Éê±¨µÄÍ¨

Öª

¸÷Î»ÀÏÊ¦

¸ù¾Ý¸÷¸ßÐ£¹ØÓÚ±ÏÒµÂÛÎÄµÄÐ´×÷ºÍ´ð±çÍ¨ÖªÒªÇó£¬ÎÒÃÇ»ã×Üºó£¬¶Ô±¾Äê¶È

Éæ¼°µ½Ïà¹Ø¸ßÐ£µÄ±ÏÒµÂÛÎÄÖ¸µ¼½ÌÊ¦Éê±¨¹¤×÷Í¨ÖªÈçÏÂ£º

ËùÓÐÑ§Ô±¶¼ÒªÉê±¨±ÏÒµÂÛÎÄÖ¸µ¼½ÌÊ¦¡£

1

¡¢

Ö¸µ¼½ÌÊ¦ÓÉÑ§ÊõË®Æ½¸ß¡¢ÓÐ·á¸»µÄ½ÌÑ§¾­Ñé»òÊµ¼ù¹¤×÷

¾­ÑéµÄ½ÌÊ¦¡¢

¿ÆÑÐÈËÔ±»ò¹¤³Ì¼¼ÊõÈËÔ±µ£ÈÎ£¬Ðë¾ßÓÐÖÐ¼¶¼°ÒÔ

ÉÏÖ°³Æ¡¢±¾¿Æ¼°ÒÔÉÏÑ§Àú¡£

2

¡¢Ö¸µ¼½ÌÊ¦ÉÏ±¨×ÊÁÏÒªÇó£º

ÌîÐ´±í¸ñ¸½¼þ

1

£ºÖ¸µ¼½ÌÊ¦»ã×Ü±í

Éí·ÝÖ¤¡¢±ÏÒµÖ¤¡¢Ñ§Î»Ö¤¡¢¸ßÐ£½ÌÊ¦×Ê¸ñÖ¤£¨Î÷ÄÏÁÖÒµ´óÑ§¡¢³þÐÛÊ¦·¶Ñ§

Ôº

£©

¡¢Ö°³ÆÖ¤Êé

Ò»Î»Ö¸µ¼ÀÏÊ¦Ò»¸öÎÄ¼þ¼Ð´ò°ü£¬ÐÕÃûÃüÃû¡£

3

¡¢¸ù¾ÝÏà¹Ø¸ßÐ£ÒªÇó£¬Î´±¨ËÍÖ¸µ¼½ÌÊ¦µÄ»òÖ¸µ¼½ÌÊ¦Î´Í¨¹ý¸ßÐ£ÉóºËµÄ£¬

±ÏÒµÂÛÎÄ³É¼¨²»ÓèÉóºË¡£

4

¡¢Çë¸÷Î»ÀÏÊ¦¸ù¾Ý±¾°àÑ§Ô±×¨ÒµÇé¿ö£¬

Ò»¸ö×¨ÒµÒ»¸öÖ¸µ¼ÀÏÊ¦£¬

ÔÙ

4

ÔÂ

1

ÈÕÇ°½«Ö¸µ¼½ÌÊ¦×ÊÁÏ±¨ÍõÀÏÊ¦£¨

18988297954

£©

¡£

5

¡¢Èç¹ûÕÒ²»µ½Ïà¹ØÂÛÎÄÖ¸µ¼½ÌÊ¦£¬¿ÉÓÉ±¾Õ¾µã´úÎªÆ¸Çë£¬¸÷ÎªÀÏÊ¦°´±ê

×¼Ö§¸¶ÂÛÎÄÖ¸µ¼ºÍÆÀÉó·Ñ¡£±¾¿ÆÃ¿Éú

300

Ôª

;

×¨¿ÆÃ¿Éú

200

Ôª

¡£

£¨±¾·ÑÓÃ²»ÄÜ

ÏòÑ§ÉúÊÕÈ¡£©

ÌØ´ËÍ¨Öª

À¥Ã÷Îå»ªºê½£ÅàÑµÑ§Ð£

2024

Äê

3

ÔÂ

22

ÈÕ